UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:

 V/v phối hợp thăm và tặng

quà hộ DTTS nghèo, hộ gia

đình chính sách, NCUT trong

dịp tết nguyên đán 2021

               Quảng Ngãi, ngày 18 tháng  01 năm 2020

             Kính gửi: UBND các huyện miền núi

Thực hiện Quyết định của Ủy ban Dân tộc về việc tặng quà cho hộ dân tộc

thiểu số nghèo, hộ gia đình chính sách, người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số vui xuân, đón tết nguyên đán, tết cổ truyền của dân tộc trong năm 2021,

với mỗi xuất quà trị giá là 500.000đồng/xuất. Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND

các huyện miền núi phối hợp thực hiện như sau:

1.Tổ chức thăm hỏi, tặng quà của Ủy ban Dân tộc đến các hộ dân đã được

UBND huyện đề nghị.

2.Thời gian:

- Huyện Ba Tơ:

+ Ngày 21/01/2020: Tặng quà tại xã Ba Dinh và Thị trấn Ba Tơ, huyện Ba

Tơ;

+ Ngày 29/01/2020: Tặng quà tại xã Ba Tô, huyện Ba Tơ.

- Huyện Sơn Hà:

Ngày 22/01/2020: Tặng quà tại UBND xã Sơn Thượng và UBND xã Sơn

Trung, huyện Sơn Hà.

- Huyện Sơn Tây:

 Ngày 26/01/2021: Tặng quà tại UBND huyện Sơn Tây.

- Huyện Trà Bồng:

Ngày 27/01/2021: Tặng quà tại UBND xã Trà Giang, huyện Trà Bồng

3. Địa điểm: Đến thăm tại xã và hộ dân (Ban Dân tộc phối hợp với huyện

để thực hiện)

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện miền núi quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ủy ban Dân tộc;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thủy.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-01-19T10:47:32+0700

		2021-01-19T10:47:32+0700